別記様式第７号（第１１条関係）

パートナーシップ宣誓書記載内容等証明書交付申請書

                                 年  月  日

 東広島市長 様

                  申請者 住  所

                      氏  名

電話番号

東広島市パートナーシップ宣誓の取扱いに関する要綱第１１条第１項の規定により、パー

トナーシップ宣誓書記載内容等証明書の交付を申請します。

宣

誓

者

住 所

氏 名

生年月日     年  月  日     年  月  日

電話番号

宣 誓 日 年  月  日

交 付 番 号

証 明 書 を

求 め る 理 由

□東広島市役所に提出する。

□勤務先に提出する。

□その他（                      ）

代

筆

者

住 所

氏 名

電話番号

 注 １ 自署すること。ただし、自署することができない場合にあっては、代筆者が記入

し、「代筆者」の欄にその者の住所、氏名及び電話番号を記載すること。

   ２ 該当する項目の□欄にチェックをすること。

※ 次の欄には、記載しないでください。

本人確認書類
□個人番号カード □旅券 □運転免許証

□その他（        ）